別記第１号様式（第２条関係）

一宮町長　　　　　　　　様

一宮町九十九人委員会登録申込書

　私は、一宮町九十九人委員会に登録したいので、下記のとおり申し込みます。
年　　月　　日
	ふりがな
氏　名

	性別
	男・女

	住　所
	〒

	生年月日
	Ｓ・Ｈ　　　　　年　　　月　　日（　　　歳）

	連絡先

	TEL(　　　)　　　－　　　　FAX(　　　)　　　－
Email：　　　　　　　　＠

	希望する部会

	応募理由
（自由記述）
	参加したい部会で議論したい内容について、ご記入ください。

[bookmark: _GoBack]■いただいた個人情報は、「一宮町個人情報保護条例」に基づいて、一宮町九十九人委員会の運営に利用し、適切に管理を行います。